
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 

5 июля 2024 года 

 

Номер процедуры: 8098424002DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413740164 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПОРТ МАРИНА» (ИНН: 4900010785, КПП: 490001001, ОГРН: 

1214900001645). 

Место нахождения и почтовый адрес: 685000, Магаданская область, г Магадан, пр-кт 

Ленина, д. 26, кабинет 25. 

Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПОРТ МАРИНА» (ИНН: 4900010785, КПП: 490001001, ОГРН: 1214900001645). 

Место нахождения и почтовый адрес: 685000, Магаданская область, г Магадан, пр-кт 

Ленина, д. 26, кабинет 25. 

Контактная информация: Краев А. Ю., тел.: 8 (911) 674-97-22, e-mail: 

kraevay@macorp.ru. 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью «РЕГИОН» (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения и почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. 

Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки и предмет договора (лота): Оказание услуг по проведению 

финансово-технического аудита по проекту строительства Морского туристического центра 

для нужд ООО «Порт Марина» с составлением отчета по его итогам, а также проведением 

дальнейшего финансово-технического мониторинга с составлением ежеквартальных отчетов. 

 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги 

консультативные в 

области управления 

предприятием 

1 (Условная 

единица) 

70.22: Услуги 

консультативные в 

области управления 

предприятием 

70.22: 

Консультирование по 

вопросам коммерческой 

деятельности и 

управления 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых 

услуг: Услуги консультативные в области управления предприятием: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 13 051 133.34 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 25 июня 2024 года по 5 июля 2024 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-

region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о 

закупке: плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 



Дата начала подачи заявок: 25 июня 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 5 июля 2024 года в 10:00 MCK+8. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 685000, Магаданская область, г Магадан, 

пр-кт Ленина, д. 26, кабинет 25, 5 июля 2024 года в 15:00 MCK+8. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

04.07.2024 20:58:11 MCK+8 Заявка №54854 - 

05.07.2024 01:03:08 MCK+8 Заявка №54865 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №54854 - 

Заявка №54865 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с 

указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Краев Александр Юрьевич   

Заместитель председателя 

комиссии 

Миняйло Елена Викторовна   

Член комиссии Нецлова Наталья Викторовна   

 


